[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» апреля 2012 г.                                                                                               № 48

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 20.04.2012 № 39

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Рязанской области от 10.08.2009 № 221-пг «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Рязанской области, и государственными гражданскими служащими Рязанской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 27.04.2012 № 46, решением Рязанской городской Думы от 26.04.2012 № 146-I «Об исполнении обязанностей главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1 постановления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 20.04.2012 № 39 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Рязанской городской Думе и муниципальными служащими Рязанской городской Думы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1) в подпункте 1.1 слова «от 10.08.2009 № 69» заменить словами «от 27.04.2012 № 46»;

2) подпункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Сведения о доходах, представляемые гражданином в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 настоящего постановления в случае непоступления данного гражданина на муниципальную службу в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению.

Сведения о доходах, представленные гражданами и муниципальными служащими в соответствии с настоящим постановлением, относятся к информации ограниченного доступа.».

2. Управлению правового обеспечения Рязанской городской Думы (Посельский А.А.):

1) обеспечить соблюдение требований, установленных подпунктом 1.4 пункта 1 постановления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 20.04.2012 № 39 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Рязанской городской Думе и муниципальными служащими Рязанской городской Думы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

2) ознакомить под роспись муниципальных служащих Рязанской городской Думы с настоящим постановлением в срок до 10 мая 2012 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

             В.П.Скрипченко